- compositi per se numeri 280,
 20 *sq.*
 conuenientia 357, 22
 conuentus iuridici 212, 3 *et* 10
 conus 253, 8 *et* 13
 copiose ornateque dicere 167, 8
 copulae 367, 15
 copulatio *fig.* 178, 15
 per copulam 371, 12
 Cora 215, 4
 corax 140, 25
 Coraxicus *Caucasus* 236, 15
 Corcyra 207, 11. 225, 10
 cordacistae 346, 29
 Cordubensis conuentus 212, 4
 Corinthus 221, 24
 Corneliae 160, 11
 Cornelius 144, 8. 166, 20.
 174, 23. 209, 15 *et* 19
 cornibus 77, 17
 corniculata Luna 262, 18
 cornu = cornui 77, 13
 cornubus 77, 15
 cornuis 77, 21
 Corona 310, 25. 311, 2 *et* 7
et 17 *et* 22
 corporatio 259, 4
 Corsica 214, 24. 216, 25 *sq.*
 217, 13
 cortina 334, 6
 Coruinus 141, 3
 Coruus 306, 23. 309, 28. 334, 7
 Cous 208, 5
 crassitudo numerorum 270,
 25 *sq.*
 Crataeis 215, 12
 Crater 306, 23. 309, 27. 311,
 13. 312, 7
 creagrae Atticae 374, 12
 crepidae 5, 30. 197, 6
 crepitacula 4, 24. 340, 9. 348, 11
 Creta 225, 12 *et* 15
 Cretensis Thales 348, 2
 Cretes 225, 15. 347, 5
 creticus 372, 14. 373, 15
 crinalis spicus 337, 13
 criniti sapientes 338, 23
 crispa inflexio 168, 8
 cristae cum aprugnis denti-
 bus 49, 23
 tergeminae 194, 13
 critici 56, 29
 crocodilus 47, 30
 crocus 4, 10. 237, 9. 337, 10
 Croesia gazae 196, 6
 Crotona 220, 1
 crystallus 22, 18
 CS littera a Claudio inuenta
 61, 2
 Ctesiphon 243, 22
 cubi 266, 7 *et* 14
 cubitalis mensura 301, 9
 cubus 253, 9 *et* 13, 263, 20.
 264, 1 *et* 3 *et* 9 *sq.*
 culleus 153, 1
 Cumae 44, 23. 180, 15
 Cumaea Sibylla 44, 20
 Cumanum antrum 5, 22
 cumulus 331, 17
 cunabula 198, 15
 Cuniculariae 217, 14
 Cupido 5, 3. 41, 33. 297,
 20. 299, 5. 337, 13. 338,
 18. 343, 24
 cupressus Siluani 138, 12
 Curetes 225, 15
 Curetis 225, 16
 curiales Iouis 26, 30
 curiae 140, 5
 Curiatius 65, 27
 Curitis Iuno 42, 16
 cursor Mercurius 11, 27
 cursu ueloces Trogodytae
 244, 1
 cursus astrorum 27, 5. 32, 25.
 48, 15. 301, 11
 Curubis 231, 5
 Cybebe 264, 11
 Cybele [3, 3]
 Cybeleia tympana 46, 12
 Cyclades 226, 8
 Cyclops 69, 11 *sq.*
 cyclicae disciplinae 374, 17
 cycni Hyperborei 348, 9
 cycnus 334, 7
 Cygnus 311, 11 *et* 15. 312, 4

- Cygnus 306, 12. 308, 1. 309, 25
 cylindrus 253, 8 *et* 13
 cylindrus gemmans 198, 29
 Cyllenides 336, 10
 Cyllenius 3, 8. 4, 29. 5, 1.
 6, 24 *et* 33. 8, 13. 11, 1.
 12, 24. 13, 6. 14, 19 *et*
 23 *et* 26. 15, 24. 16, 9 *et*
 27. 18, 12 *et* 26. 28, 2 *sq.*
 29, 11. 46, 17 *sq.* 51, 12 *sq.*
 52, 19. 54, 29. 100, 5.
 141, 4. 193, 3. 198, 23.
 245, 27. 255, 2. 260, 4.
 296, 16. 302, 8. 63, 5
 Cynos sema 225, 5
 Cynthia 341, 17
 Cypris 1, 11. 3, 18. 14, 24.
 198, 2. 338, 17
 Cypros 236, 4
 Cyprus 207, 2
 Cyrenaica 244, 24
 Cyrenaica regio 231, 21
 Cyrene 231, 22 *et* 24. 325, 31
 Cyrnos 217, 1
 Cythere 343, 6
 Cytherea 245, 20
 Cythorus 238, 15
 D litterae pronuntiatio 63, 19
 Daci 227, 13
 dactylica 366, 7 *sq.*
 dactylicum genus 368, 1
 dactylicus 369, 3
 per iambum 373, 10
 in bacchio inci-
 dens extrochaeo
 373, 11
 per bacchium ex
 iambo 373, 12
 per chorium 373,
 13 *sq.*
 dactylus 172, 8. 368, 3. 369, 16
 Daedalus 196, 25. 215, 4
 Damascene 234, 17
 Damon 347, 22
 Danae 215, 22
 Danuuius 227, 11
 Dardani 223, 12
 Dardanus 215, 4
 Darius 226, 24
 datui pluralis pronominum
 quantitas 72, 31
 pluralis quantitas 72,
 10 *sq.*
 singularis pronominum
 quantitas 72, 23 *sq.*
 singularis quantitas 71,
 18
 decani 50, 6
 Decapolis 235, 12
 decas 264, 21 *sq.* 265, 24.
 266, 9 *et* 10 *et* 13.
 declaratiua pars sententiae
 102, 14. 123, 21. 135, 25 *sq.*
 declinatio nominum 75, 25 *sq.*
 uocabulorum (*h. e.*
 translata signifi-
 catio) 167, 28 *sq.*
 decreta publica ad lyram re-
 citata 347, 16
 decussare 51, 5. 304, 27
 dedicatiua pars sententiae
 124, 26 *sq.*
 deducti numeri 372, 16
 defectiua 88, 23
 defectus Lunae 323, 2 *sq.*
 Solis 318, 9 *sq.*
 definitio 247, 19. *definitur*
 105, 8
 a definitione argumenta 189, 9
 definitiua controuersia 148, 6
 deformatio 175, 7
 dei 42, 27 *sq.* (*cf.* deorum)
 aerii *ctt.* 301, 2
 = astra 36, 9. 301, 19
 azoni 18, 26
 duodecim 17, 8. 342, 18
 fatales 300, 27
 minores (45, 24. 138, 8.
 257, 6. 301, 2. 338, 23)
 nouensides 17, 27
 publici 18, 23
 ruricolae *ctt.* 332, 16
 septem residui 17, 13
 tellustres 257, 6
 tres 50, 25
 num fato regantur 13, 28